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EĞİTİMLİ ÇOCUK BAKICILARININ TEŞVİKİ YOLUYLA
KAYITLI KADIN İSTİHDAMININ DESTEKLENMESİ PROJESİ II

(EDU-CARE II)

FAYDALANICI ANNELERİN ÇALIŞTIRDIĞI ÇOCUK BAKICILARI İÇİN
BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ

anne sigortayla,
çocuk eğitimli bakıcıyla

güvende!



ÇOCUK BAKICISININ MAAŞI VE SİGORTA PRİMİ

Net maaş tutarınız eğer tam zamanlı çalışıyor iseniz aylık en az 22.104,67 TL olmalıdır. 
SGDP’li (emeklilik sonrası çalışmaya devam eden) bakıcı iseniz aylık en az 24.055,09 TL 
maaş almalısınız. 
Net maaş tutarınız eğer yarı zamanlı çalışıyor iseniz aylık en az 11.052,34 TL olmalıdır. 
SGDP’li olarak çalışan bakıcı iseniz aylık en az 12.027,54 TL maaş almalısınız. 
Bakıcı asgari ücreti, her yıl genel asgari ücret düzenlemesine göre artırılır.
Primlerinizi işvereniniz ödemelidir. Primleriniz net maaş tutarınızdan eksiltilerek 
ödenmez. 
Maaşınızı eksik almayı kabul etmeyiniz. Maaş kartınız kendinize özeldir, işverene 
vermeyiniz.
Maaşınızı tam yatırması ve priminizi tam ödemesi şartıyla proje kapsamında tam 
zamanlı işveren anneye aylık 510 avro yarı zamanlı için 255 avro hibe ödenir. Aksi takdirde 
anneler aylık hibe ödemesini alamaz.
Projeden faydalanan anne bakıcı maaşını proje kapsamında açılan Halkbank hesap 
numarasına yatırmalıdır. Elden ödemeler kabul edilmez. 
Bakıcı maaşı bakıcının çalıştığı ayı takip eden ayda ödenmelidir. Örneğin Ocak ayının 
maaşı Şubat ayında ödenmelidir.

ÇOCUK BAKICISININ ÇALIŞMASI

• Bakıcılar mesai süresinin tamamında bebeğin bakımıyla ilgilenmelidir.
• Evde çocuğun uygun ve güvenli ortamda bakılması gerekir. 
• Bakıcılar annenin projedeki statüsüne göre tam zamanlı veya yarı zamanlı olarak çalışır. 

Gün içerisindeki çalışma vardiyası farklı olan anneler proje ofisine belgelendirerek bildirir.
• Proje personeli denetim amaçlı ev ziyaretine geldiğinde SGK kimliğini gösterir, lütfen 

kimlik kontrolü yapınız.
• Ev ziyaretinde bakıcı ve bebek evde bulunmalıdır. Bakıcının veya bebeğin evde 

bulunmaması durumunda anne ev ziyareti ihlaline düşer. Eğer anne mazeretsiz olarak 
3 kez ev ziyareti ihlaline düşerse projeden çıkarılır ve proje kapsamında yapılan 
usulsüz destek ödemeleri anneden geri alınır. Ayrıca sahte sigortalılık tespiti halinde 
SGK idari para cezaları uygulanır.
Adres ve telefon güncellenmesi halinde derhal proje ofisine bildirilmelidir.

YILLIK İZİN, MAZERET İZNİ VE İSTİRAHAT RAPORU
• Bakıcıların izin kullanma hakkı bulunmaktadır. Hastalandığında istirahat raporu alabilir. 

Fakat Proje Ofisine zamanında bildirilmesi önemlidir. 
• Kısa ve uzun süreli izin durumlarının ofise nasıl bildirileceğine ilişkin prosedürler ve 

bildirim süreleri “Anne Bilgi Notu”nda bulunmaktadır.

Bu doküman Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu dokümanın içeriğinden yalnızca 
Faydalanıcı Kurum sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu 
yansıtmamaktadır.

* Bu broşür 2024-2025 yıllarında uygulanan EDU-CARE II Projesi kapsamında hazırlanmıştır. Bilgiler basım tarihi (Şubat 
2025) itibariyle günceldir.




